- 1 -

南昌大学部门函件

南大教函〔2025〕144号

关于 2025 年人工智能实验班增补选拔学生的通知

各学院：

根据《南昌大学拔尖创新人才实验班学生选拔、优补与退出实施细

则》（南大教函【2021】13号）《南昌大学人工智能学院人工智能实验

班管理办法》文件精神，结合2023 级、2024 级人工智能实验班班级规

模，现开展择优增补工作，有关事项通知如下：

一、择优增补人数：2023 级不超过 3 人，2024 级不超过 10人。

二、择优增补条件

1. 已注册、缴费的 2023 级、2024 级理工科学院及智能医学工程专

业在校本科生。

2. 遵守学校各项规章制度，无违反校纪校规行为。

3. 品学兼优，已修课程平均学分绩点3.2（含）以上，且平均学分

绩点排名在所在专业前25%，所有课程考核均一次性通过。

4. 思维活跃，创新意识强，有较强的学科兴趣。

三、增补流程

- 3 -

1. 申请报名：符合报名条件学生提交《南昌大学人工智能实验班择优

增补申请表》，经所在学院审核签字盖章，于9月3日 16:00 前交信息工程

学院A629办公室邹老师处。

2. 资格审查：教务处会同信息工程学院对学生提供报名信息进行核

实审查，确定进入综合选拔学生名单。

3. 综合选拔：学院将组织专家择时对进入符合报名条件学生进行选

拔，具体选拔方式和时间另行通知。

4. 确定人选：学院根据综合选拔情况确定拟增补学生名单，并在信

息工程学院网页进行公示，无异议后报教务处审批并下文。

5. 办理报到：被批准转入人工智能实验班的学生按规定办理 学籍

异动手续，并按照《南昌大学拔尖创新人才选拔培养办法》进行管理。

6.联系方式：相关择优选拔事宜，请联系邹老师 电话：0791-

83969676，并关注人工智能实验班增补 QQ 群（661298681）消息。

附件：《南昌大学人工智能实验班择优增补申请表》

教务处 际銮书院

2025 年 8 月 29 日

南昌大学教务处 2025年8月29日印发

	关于 2025 年人工智能实验班增补选拔学生的通知